regulamentador proprio, podera estabelecer valores diferenciados para c 
consideradas as desigualdades regionais do Pais.

Art. 5° O Programa atendera familias residentes em areas urbanaf 
mensal de ate R$ 8.000,00 (oito mil reais) e familias residentes em areas rura 

anual de ate R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), consideradas as seguintes

I - familias residentes em areas urbanas:

IV

a) Faixa Urbano 1 - renda bruta familiar mensal ate R$ 2.640,00 (doL
reais);

b) Faixa Urbano 2 - renda bruta familiar mensal de R$ 2.640.01 (dois 

reais e um centavo) ate R$ 4.400,00 (quatro mile quatrocentos reais);